PAGE
2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.07.2013

№ 199
	О кандидатуре на должность Председателя  избирательной комиссии муниципального образования город Владимир

В соответствии с пунктом 5 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 5 статьи 19 Закона Владимирской области от 13.02.2003  № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», Избирательная комиссия Владимирской области постановляет:

1. Предложить избирательной комиссии муниципального образования город Владимир кандидатуру Кузьмина Вадима Васильевича, 1952 года рождения, образование высшее, Председателя избирательной комиссии муниципального образования город Владимир, для избрания его на должность Председателя избирательной комиссии муниципального образования город Владимир.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию муниципального образования город Владимир.
Председатель

Избирательной комиссии

В.А. Минаев
Секретарь

Избирательной комиссии

Н.А. Ульева
PAGE